

Kayak Republic af 2015 ApS

Børskaj 12, 1221 København K

CVR-nr. 36 56 22 50

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

Morten Vernon Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kayak Republic af 2015 ApS Børskej 12 1221 København K
	CVR-nr.: 36 56 22 50
	Stiftet: 11. marts 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Vernon Jørgensen, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Kajen Drift ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ved indgangen til regnskabsåret overdraget dets hovedaktivitet, udleje af kajakudlejning til modervirksomheden Kajen Drift ApS. Selskabets hovedaktivitet har herefter i regnskabsåret 2023/24 bestået i fremleje af lejemålet Børskej 12 til modervirksomheden Kajen Drift ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 56 t.kr. mod 388 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	55.652	387.546
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67	-3.536
Resultat før skat	55.585	384.010
3 Skat af årets resultat	-10.582	-85.044
Årets resultat	45.003	298.966
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	298.966
Disponeret fra overført resultat	-954.997	0
Disponeret i alt	45.003	298.966

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
5	Deposita	456.932	452.408
	Finansielle anlægsaktiver i alt	456.932	452.408
	Anlægsaktiver i alt	456.932	452.408
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	990.318	831.518
	Udskudte skatteaktiver	55.000	55.000
	Andre tilgodehavender	8.149	125.587
	Tilgodehavender i alt	1.053.467	1.012.105
	Likvide beholdninger	332.979	327.707
	Omsætningsaktiver i alt	1.386.446	1.339.812
	Aktiver i alt	1.843.378	1.792.220

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	446.575	1.401.572
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	1.496.575	1.451.572
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.582	77.044
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.582	77.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	35.552
Gæld til tilknyttede virksomheder	142.846	65.802
Periodeafgrænsningsposter	176.875	162.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	336.221	263.604
Gældsforpligtelser i alt	346.803	340.648
Passiver i alt	1.843.378	1.792.220

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.102.606	0	1.152.606
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>298.966</u>	<u>0</u>	<u>298.966</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.401.572	0	1.451.572
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-954.997</u>	<u>1.000.000</u>	<u>45.003</u>
	<u>50.000</u>	<u>446.575</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.496.575</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.344
Andre finansielle omkostninger	<u>67</u>	<u>1.192</u>
	<u>67</u>	<u>3.536</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.582	77.044
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>8.000</u>
	<u>10.582</u>	<u>85.044</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	<u>51.478</u>	<u>51.478</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>51.478</u>	<u>51.478</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	<u>-51.478</u>	<u>-51.478</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-51.478</u>	<u>-51.478</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	452.408	400.000
Tilgang i årets løb	<u>4.524</u>	<u>52.408</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>456.932</u>	<u>452.408</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>456.932</u>	<u>452.408</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.425</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vernon Holding ApS, CVR-nr. 20 87 40 07, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
